


白虎コース

青龍コース

朱雀コース

6,000円

8,000円

10,000円

■中華前菜彩り盛り
■肉団子入り蒸しスープ
■日南鶏とカシューナッツのピリ辛炒め
■小籠包

■むき海老のチリソース煮
■宮崎和牛モモのステーキ 黒胡椒ソース
■五目チャーハン 又は 担々麵
■デザート二種盛り
■コーヒー 又は 紅茶

■中華前菜五種盛り
■フカヒレ・日南鶏の薬膳スープ
■イカと季節野菜の塩味炒め
■ぶどう豚のぶどうジュース入り
　　　　　　　　　　黒酢甘酢炒め

■むき海老のチリソース煮
■宮崎和牛モモのステーキ 黒胡椒ソース
■五目チャーハン 又は 担々麺
■デザート二種盛り
■コーヒー 又は 紅茶

■むき海老のチリソース煮
■宮崎和牛モモのステーキ 黒胡椒ソース
■カニ入りあんかけチャーハン
■デザート二種盛り
■コーヒー 又は 紅茶

■海の幸 中華前菜の彩り盛り
■日南鶏・ナマコ・ナツメ入り薬膳スープ
■フカヒレの姿の醤油煮
■四川スモークダック 蒸しパン添え

※内容・お写真はあくまでも一例でございます。 ※アレルギー等はご予約の際にお申し付け下さい。

特別
コース料理
記念日やお祝いにぴったりの
中国料理のコースメニューです。

季節の食材等を使った
コース料理をご準備致します。

要予約

※お写真はイメージです。季節により内容が変更になる場合がございます。予めご了承下さいませ。

（税込  11,000円）

（税込  8,800円）

（税込  6,600円）



お子様ランチ 1,400円
■海老のマヨネーズ和え
■唐揚げ
■春巻き
■肉団子
■オムレツ

■炒飯
■デザート２種

１ドリンク付（下からお選び下さい）
■オレンジジュース
■アップルジュース
■ブドウジュース
■マンゴージュース

※内容・お写真はあくまでも一例でございます。※アレルギー等はご予約の際にお申し付け下さい。

※お写真はイメージです。季節により内容が変更になる場合がございます。予めご了承下さいませ。

メインの料理
内容は季節によって変更致します。
詳しくはお問い合わせ下さいませ。

■前菜  ■スープ   ■季節の料理4品  ■ご飯もの  ■デザート

本日のコース 4,364円（税込  4,800円）

（税込  1,540円）



3,000 円

龍王お手軽コース

■前菜3種

■スープ

■日南鶏と野菜の炒め物

■ぶどう豚の桷志田黒酢入り酢豚

■五目炒飯

■本日のデザート

※お料理写真は２名様盛です。

※前菜料理内容は日替わりです。

お１人様 （税込）

古老肉 ぶどう豚の桷志田黒酢入り酢豚

什錦炒飯八宝鶏丁 日南鶏と野菜の炒め物

本日のスープ　デザート　

前菜三種盛り三品盤

五目炒飯

前菜３品と日南鶏の炒め物、

龍王人気の桷志田黒酢入り酢豚に

炒飯とスープとデザートもついた

お得なセットメニュー。

※ご注文は 2名様～承ります。



※アレルギーをお持ちのお客様は予めスタッフにお申し付けください。

魚翅湯
蟹粉粟米湯
蛋花湯

蟹肉入りフカヒレ煮込みスープ
蟹肉入りコーンスープ
トマト入り卵スープ

上湯

1,760円

1,320円

【小盆】　　【中盆】

1,980円

1,320円

990円

沙拉蔬菜
沙拉刺身
三品盤
海哲皮
棒棒鶏絲
口水鶏

本日のサラダ
本日のお刺身サラダ
前菜三種盛り
クラゲの酢の物
蒸し鶏肉の胡麻ソースかけ
蒸し鶏の辛味ソースかけ

【小盆】　　【中盆】
涼菜

1,540円

1,980円

1,650円

1,540円

1,540円

1,100円

1,540円

【小盆】　　【中盆】

乾焼蝦仁
腰果蝦仁
清炒魷片
糖醋魚條

むき海老のチリソース煮
海老とカシューナッツの炒め
イカの塩味炒め
揚げ魚の五目入り甘酢あんかけ

海鮮

2,860円

2,860円

3,190円

2,530円

1,980円

1,980円

2,200円

1,760円

四川風野菜炒め
ピリ辛マーボー豆腐
山椒入り激辛麻婆豆腐

【小盆】　　【中盆】

2,035円

2,035円

2,200円

1,430円

1,430円

1,540円

蔬菜・豆腐

素炒不砕
麻婆豆腐
陳麻婆豆腐

※全て税込金額でございます。

黒椒和牛肉
青椒牛肉絲
蒜苗牛肉

宮崎牛ステーキ
細切り和牛モモとピーマンの炒め
細切り牛肉とニンニクの芽の炒め

牛肉 【小盆】　　【中盆】

2,860円

2,860円

4,400円

1,980円

1,980円



【小盆】　　【中盆】

【小盆】　　【中盆】

1,815円
1,815円
1,815円
1,980円
1,980円

1,980円

1,210円
1,210円
1,210円
1,320円
1,320円

1,320円

軟炸子鶏
腰果鶏丁
宮保鶏丁
油淋鶏

日南鶏の唐揚げ
日南鶏とカシューナッツの炒め
日南鶏の山椒入りピリ辛炒め
日南鶏の唐揚げ薬味ソースかけ

青椒肉絲
蒜苗肉絲
古老肉
回鍋肉片

ぶどう豚細切りとピーマンの炒め
ぶどう豚細切りとニンニク芽の炒め
ぶどう豚の黒酢入り酢豚

鶏肉

豚肉
【小盆】　　【中盆】

2,200円

2,200円

2,530円

2,530円

1,540円

1,540円

1,760円

1,760円

【小盆】　　【中盆】

2,530円

2,530円

2,530円

1,760円

1,760円

1,760円

1,980円

※全て税込金額でございます。

五目炒飯
海老入り炒飯
ピリ辛炒飯
五目中華丼
日南鶏で作る中華風親子丼

什錦炒飯
蝦仁炒飯
辣醤炒飯
什錦　飯
蛋花　 鶏肉

焼桧
焼桧

1,430円

1,540円

1,430円

1,375円

1,540円

飯

什錦湯麺
什錦炒麺
蝦仁湯麺
担々麺
豆乳担々麺
豆乳湯麺
上海炒麺

五目汁そば
五目あんかけ焼きそば
海老入り汁そば
タンタンメン
豆乳タンタンメン
豆乳タンメン
上海焼きそば

1,430円

1,430円

1,540円

1,430円

1,540円

1,540円

1,430円

麺

※アレルギーをお持ちのお客様は予めスタッフにお申し付けください。



※アレルギーのお客様は予めスタッフにお申し付け下さい。 

※お写真はイメージです。
　季節により内容が変更になる場合がございます。
　予めご了承下さいませ。

※お写真はイメージです。
　季節により内容が変更になる場合がございます。
　予めご了承下さいませ。

肉末焼売
水晶鮮蝦餃
紅油水餃子
小龍包
脆皮春巻

3個入
3個入
３個入
3個入
1本

肉しゅうまい
海老蒸し餃子
すいぎょうざ
ショウロンポウ
はるまき

990円

990円

990円

990円

495円

点心

杏仁豆腐
芝麻球
水淇淋

杏仁豆腐
ごま団子（1個）
バニラアイス

880円
440円
660円

デザート

ごま団子

※全て税込金額でございます。

※全て税込金額でございます。


